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VINTERSTADENS SKOTER & Fritidsforening KIRUNA
WINTER CITY SNOW-MOBILE CLUB Kiruna SWEDEN

Snowmobile Organization Sweden, (SOS)
info@vinterstaden.org _

Adress & telelista #136, 2024-09-18 (+46 (0)980 om ej annat anges for Arb.)

1(2)

STYRELSEN, Revisorer m.fl., (sid.1). Ovriga kontakter (sid.2). Gulmarkerat=nytt

Namn/Befattning Valp. Arb. Mobil +46(0) E- post, e-mail
Ordf; Anders Peterson 1 079 7992 96 90 info@controlab.se info@vinterstaden.org
Kompanivagen 31 974 44 Luled anders.peterson@vinterstaden.org
Sekreterare;Anders Salomonsson anders.druid@gmail.com
Kyrkogatan IQSC, 98138 Kiruna 2 070 570 64 58 anders.salomonsson@vinterstaden.org
1.Vice Ordf; Niklas Paajarvi 1 070 340 46 82 niklas. paaiarVi@nmyaroun.se
Industrivagen 29, 981 38 Kiruna -pag) L.
2 Vice Ordf; Mikael Jonasson 1 070 260 921 83 mjonasson43@amail.com
Borraregatan 22A, 981 39 Kiruna mickeshydraulik@outlook.com
Ledamot; Egil Soderberg , )
Kalixforsbron 2, 981 99 Kiruna 1 070 322 46 82 egil.soderberg@gmail.com
Ledamot; Jonas Stalnacke )
Brytaregatan 38, 981 39 Kiruna 2 070 392 12 81 | Jonasstal89@gmail.com
Ledamot; Magnus Johansson 2 070 648 48 71 | magnus.johansson@e-10.se
Kyrkstuguv.31, 981 91 Jukkasjarvi
Suppleant; Dan Jakobsson .
Bangatan 1'9, 981 40 Kiruna 1 070 531 89 03 danne@jakobssons.se
Suppleant; Jim Eriksson I .
Merasjérvi ’5033/ 98010 Vittangi 1 070 690 66 65 jimeriksson56@gmail.com
Suppleant; Ove Engstrom ov@outrent.se
Erik Larssons Vag 10, 981 16 Kurravaara 1 070 34801 46
Suppl; Anders Burman (Kra Fjallsak.kom) .
Dibengatan 17, 981 40 Kiruna ! 070377 06 89 | @ndersburman1967@gmail.com
Suppleant;
Adjungerande Ledamot
Kassor: Nancy Jonasson-Fors 1 070 35253 95 nancyfors59@hotmail.com
Borrareg. 22A, 98139 Kiruna
Revisor 1; Mikael Lidberg ) ) )
Platagatan 3B , 98133 Kiruna 1 0706211210 Mikael.lidbergé1@gmail.com
Revisor 2; Jan Sydberg . )
Maria Taa’venikus Gata 2, 98140 Kiruna 1 070 13048 18 jan.sydberg@kommun.kiruna.se
Revisor-suppleant; Yakant fr.o.m. 240918 | 1
Revisor-suppleant; Linda Thomeus 1098084000 |0709855737 |liinda.thomneus@e-10.se

Kyrkstuguv.31, 981 91 Jukkasjarvi

Valberedning 1: Styrelsen
(enl stadgedndr.)
Valberedning 2; Vakans t.v.

Se styrelsen

info@vinterstaden.org

Kartsektion; Teknikkonsult HB i Boden/
c/o Niklas Widell, Prostv.20, 98140 Boden

070 207 94 14

teknikkonsult@hotmail.com

Led- & arr.sektion; Styrelsen +
Niklas Widell Prostv. 20, 98140 Boden

070 207 94 14

teknikkonsult@hotmail.com

Tomas Salomonsson
Slattervagen 29, 98143 Kiruna

070-699 75 67

salis.salomonsson@gmail.com

Jim Johansson-Klemo
Ringvagen 38 98137 Kiruna

076 1304079

jim.klemo.johansson@stenastal.se

Mikael Jernelof S:a Ytterstfors 134,
930 47 Byske

070 236 62 81

mikaeljernelof@gmail.com

Peter Degerbjork

076 792 14 18

peter.degerbjork@outlook.com

Styrelsen VSFF (Led./suppl, se ovan)

info@vinterstaden.org

Furuvégen 10, 98130 Kiruna (Forrdd-Garage p& TGA-Industriomrdde) Org.nr. 897300-5617. www.vinterstaden.org info@vinterstaden.org
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2 (2)

Kontaktgrupper (under upparbetn.2022)

Arb.

Mobil +46(0)

E-post, e-mail

Samarbetsforeningar i Norr- & V-botten
Samarbetsorgan internationellt

Under upparbetn. 2018-19

Skoterklubbar i Norr- & V-botten, via SNOFED
Skoterklubbar i Norr- & V-botten, via SSCO
Skoterklubbar, allman site
Skoterhandlare-linkar, SNOFO-organisation

www .snofed.se

WWW.SSCO.NU

www.skotersidan.se
www.skoterhandlare.se www.snofo.se

Kommunkontakter Norrbotten, registrator
Lansstyrelsen Norrbotten, registrator
Regeringen/Miljo & Energidep., registrator

kommun@kiruna.se
norrbotten@lansstyrelsen.se
m.registrator@regeringskansliet.se

Kiruna Kommun & ledentreprendrer 2022;
Namn/Befattning

Arb.

Mobil

E- post, e-mail

KIRUNA KOMMUN

Kommunledningsférvaltningen;

Andreas Fredriksson (Kommundir.1, 2024-08-307?)
Susann Hagglund (Bitr. Kommundir.)

Peter Engstrom (Kommun-Jurist)

Susanne Sider (Jurist)?

Kristoffer Baas (Kommunsekreterare)

755 297
756 787
700 467
705 247
701047

076
076
076

_Susann.haQCqund@kiruna.se
peter.engstrom@Kkiruna.se

kristoffer.baas@kiruna.se

Mark-& exgloateringsagd.z MEX
Stadsonvandlingsavd; Asa Persson
Fritidsutskott : (Politiskt organ)

Xxxxxxxxxxx (Fi?) Ordf.

070

070

mex@kiruna.se )
asa.persson@Kiruna.se

Skoterleder, & Regleringsomraden (ej drift 224);
Fritid & Service; Jan Klein

Thorsten Berschneider (Fastighetsansv.)

Christer Funck

70844
79716

070 675 44 46

jan.klein@kiruna.se

Kommunchefer, projekt;
Christer Vinsa projekt C

70165

070 3713407

christer.vinsa@kiruna.se

Kommunalrad:
Mats Taaveniku (S)

70121

070

Kommun-styrelse aven link
Mats Taaveniku (S) /ordf.
Asa Blind _ (SL)/ 1.v.ordf
Poromaa (V) [ 2.v.ordf.
Kommunstyrelsen + a.u.;

Kommunfullméktige;
Xxxxxxxxxxxxxxx (S)/ ordf.

070

070
Se lank nedan

Se lank nedan
Se lank nedan
Se lank nedan

Ledentreprendr; (Nya avtal for 2093-2024
Arctic Heli & Ski AB/ Andreas Mikko

”

Ledentreprendr 2025;

070 381 11 62

info@arcticheli.se

Ovriga & lankar;

Kiruna Kommun, kommunstyrelsen. se aven politisk organisation mm,
http://www.kiruna.se/Kommun/Kommun-politik/Politisk-organisation//

samt info betr. skoterleder,

http://www.kiruna.se/kommun/kultur-fritid /Utomhus/Skoterleder/

Lansstyrelsen Norrbottens lan; norrbotten@Ilansstyrelsen.se

http://www.lansstyrelsen.se/norrbotten/Sv/djur-och-natur/motortrafik-i-naturen/snoskotertrafik/Pages/default.aspx

SNOFED, http://www.snofed.se SNOFED,valberedning & styrelse?

SSCO; http://www.ssco.nu

SNOSKOTER-magazine Swe, http://www.skoter.se

SNOWMOBILE-magazine USA, www.snowtechmagazine.com

Snoskoterradet & "Planera for Snoskoter”: http://www.snoskoterradet.se

Kiruna Fjallsakerhetskomitté;

http://www.fjallsakerhetsradet.se/fjallsakerhetsradet/lokal fiallsakerhetsinformation/Kiruna-fjallsakerhetskommitte/

Naturvardsverket; http://www.naturvardsverket.se/lOm-Naturvardsverket/Kontakt/Registrator/

Regeringen; http://www.regeringen.se/sveriges-regering/

m.registrator@regeringskansliet.se

Furuvégen 10, 98130 Kiruna (Forrdd-Garage p& TGA-Industriomrdde) Org.nr. 897300-5617. www.vinterstaden.org info@vinterstaden.org

Telelista #136 240918
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